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Frankfurt am Main - Griesheim

Bezeichnung Straße Nr. PLZ Ort Ortsteil Telefon-Nr. Email 

Entfernung zum 

Saalbau Griesheim Bemerkung

Lindner Hotels AG Congress Hotel Bolongarostr. 100 65929 Frankfurt am Main Höchst 069 316806 info.frankfurt@lindner.de 5,0
Premium-Partner des 1. 

Griesheimer JTSC e.V.

Ramada Frankfurt Messe Oeserstr. 180 65933 Frankfurt am Main Nied 069 39050 frankfurt-messe@ramada.de 3,0
Premium-Partner des 1. 

Griesheimer JTSC e.V.

Hotel Neue Kräme Neue Kräme 23 60311 Frankfurt am Main Altstadt 069 284046 info@hotel-neuekraeme.de 7,0

Kolpinghaus Frankfurt Lange Str. 26 60311 Frankfurt am Main Innenstadt 069 21930-0 info@kolpingwerk-limburg.de 7,5

Hotel Luxor Allerheiligentor 2 60311 Frankfurt am Main Innenstadt 069 293067 info@hotelluxor-frankfurt.de 8,0

Hotel Zentrum Roßmarkt 7 60311 Frankfurt am Main Innenstadt 069 295291 info@hotel-zentrum.de 7,0

Best-Western-Hotel Scala Schäfergasse 31 60313 Frankfurt am Main Innenstadt 069 1381110 info@scala.bestwestern.de 7,5

Hotel Zeil Zeil 12 60313 Frankfurt am Main Innenstadt 069 13307791-0 reservierung@hotel-zeil.de 8,0

NH Hotel Frankfurt City Vilbeler Str. 2 60313 Frankfurt am Main Innenstadt 069 9288590 nhfrankfurtcity@nh-hotel.com 23,0

City Hotel Allerheiligenstr. 30 60313 Frankfurt am Main Innenstadt 069 7104280-0 info@cityhotelfrankfurt.de 7,5

Grand Hotel Dream Albusstr. 9-11 60313 Frankfurt am Main Innenstadt 069 21028900 info@dreamhotel-frankfurt.de 7,5

Motel One, Hanauer Landstr. 142, Frankfurt Hanauer Landstr. 142 60314 Frankfurt am Main Ostend 069 13025780 info@motel-one.de 10,0

Hotel Goldman Hanauer Landstr. 127 60314 Frankfurt am Main Ostend 069 40586890 goldman@25hours-hotels.com 10,0

B&B Hotel Frankfurt-City Ost Hanauer Landstr. 117 60314 Frankfurt am Main Ostend 069 7506710 kontakt@hotelbb.com 10,0

Alexander Am Zoo Waldschmidtstr. 59-61 60316 Frankfurt am Main Ostend 069 949600 info@alexanderamzoo.de 8,5

City Hotel Mercator Mercatorstr. 38 60316 Frankfurt am Main Nordend-Ost 069 9434070 mercator@cityhotelfrankfurt.de 8,0

Hotel Savigny Frankfurt City Savignystr. 14-16 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 75330 h1305@arccor.de 5,0

Hotel Beethoven Beethovenstr. 46 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 743497-0 mail@hotelbeethoven.de 6,5

Hotel Astoria Rheinstr. 25 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 975600 astoria@block.de 5,5

Hotel Pension Gölz Beethovenstr. 44 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 746735 info@hotel-goelz.de 6,5

Hotel An der Messe Westendstr. 104 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 747979 info@hotel-an-der-messe.de 6,0

Fair Hotel Villa Diana Westendstr. 83 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 9074420 info@villadianafrankfurt.de 6,5

Hotel Villa Florentina Westendstr. 23 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 974037-0 reservation@hotelflorentina.de 6,0

Xenios Apartments Feuerbachstr. 14 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 9709070 info@xenios-apartments.de 6,0

NH Hotel Frankfurt-Messe Friedrich-Ebert-Anlage 38 60325 Frankfurt am Main Westend-Süd 069 204562500 nhfrankfurtmesse@nh-hotels.com 6,5

Hotel-Arosa-Garni Mainzer Landstr. 316 60326 Frankfurt am Main Gallus 069 732031 info@hotelarosa.de 4,0

Best Western Grand City Hotel Frankfurt Mainzer Landstr. 261-263 60326 Frankfurt am Main Gallus 069 973227-0 info@grandcityhotels.com 4,0

Fair Hotel Speyerer Str. 11 60327 Frankfurt am Main Gallus 069 50509230 res@fairhotelfrankfurt.de 4,0

Fair Hotel Europaallee Mainzer Landstr. 120 60327 Frankfurt am Main Gallus 069 742628 res@fairhotelfrankfurt.de 6,0

Fair Hotel an der Messe Mainzer Landstr. 118 60327 Frankfurt am Main Gallus 069 97570000 res@fairhotelfrankfurt.de 6,0

Hotel Bristol Ludwigstr. 15 60327 Frankfurt am Main Gallus 069 242390 info@bristol-hotel.de 5,0

Hotel Star Inn Frankfurt Centrum Mainzer Landstr. 117-119 60327 Frankfurt am Main Gallus 069 739047-0 frankfurt.centrum@starinnhotels.com 6,0

President Hotel Ludwigstr. 27 60327 Frankfurt am Main Gallus 069 408095-0 info@presidenthotel-frankfurt.de 5,0

Hotel Attachè Kölner Str. 14 60327 Frankfurt am Main Gallus 069 7590010 info@hotelattache.de 4,5

Dormero Hotel Frankfurt Lissabonner Str. 2 60327 Frankfurt am Main Gallus 030 20213100 info@dormero.de 4,7

Hotel Cristall Ottostr. 3 60329 Frankfurt am Main Gallus 069 230351 Hotel-Cristall@t-online.de 5,5

Hotel Hamburger-Hof Poststr. 10-12 60329 Frankfurt am Main Gallus 069 2713969-0 info@hamburgerhof.com 5,5

Intercity Hotel Frankfurt Poststr. 8 60329 Frankfurt am Main Gallus 069 273910 frankfurt@intercityhotel.de 5,5

Fleming's Hotel Frankfurt-Messe Mainzer Landstr. 87-89 60329 Frankfurt am Main Gallus 069 8080800 frankfurt-messe@flemings-hotels.com 6,0

Ibis Hotel Frankfurt Centrum Speicherstr. 4 60327 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 273030 H1445@accor.com 6,0

Lloyed Hotel Heidelberger Str. 3 60327 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 67736730 info@hotel-lloyed.de 5,5

Express By Holiday Inn/Messe Gutleutstr. 296 60327 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 506960 express.frankfurtmesse@whgeu.com 6,5

Pearl Hotel Gutleutstr. 173 60327 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 27136690 info@pearlhotel.de 6,5

Meininger Hotel Frankfurt Europaallee 64 60327 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 40159052 welcome@meininger-hotels.com 5,5

Hotel Everest Frankfurt Schönstr. 6 60327 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 299208-0 info@hoteleverest.de 5,0

Little Paris Hotel Karlsruher Str. 8 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 2739963 info@little-paris-hotel.de 6,0

Hotel Continental Baseler Str. 56 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 42729990 info@hotelcontifrankfurt.de 6,5

Hotel Excelsior-Monopol Mannheimer Str. 7-9 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 256080 reception@hotelexcelsior-frankfurt.de 5,0

Colour Hotel Baseler Str. 52 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 36507580 reservation@colourhotel.de 6,5

Best Western Hotel Plaza Esslinger Str. 8 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 2713780 info@plaza-frankfurt.besterwestern.de 6,5

Hotel Apanda Stuttgarter Str. 9 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 253545 info@hotelapadana.de 6,0
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Hotel Europa Baseler Str. 17 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 23805890 info@hoteleuropa-frankfurt.de 6,5

Hotel National Baseler Str. 50 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 242648-0 info@hotelnational.de 6,5

Hotel Minerva Stuttgarter Str. 31 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 2561760-0 hotelminerva@freenet.de 6,0

Hotel Villa Oriental Baseler Str. 21 60329 Frankfurt am Main Gutleutviertel 069 27108950 info@villa-oriental.com 6,5

Hotel Münchner-Hof Münchener Str. 46 60329 Frankfurt am Main Bahnhofsviertel 069 230066 info@hotelmh.com 5,5

Hotel Manhattan Düsseldorfer Str. 10 60329 Frankfurt am Main Bahnhofsviertel 069 2695970 Manhattan-Hotel@t-online.de 5,0

Hotel Atlantic Düsseldorfer Str. 20 60329 Frankfurt am Main Bahnhofsviertel 069 272120 info@atlantic-hotel-frankfurt.com 5,0

City Hotel West Moselstr. 35 60329 Frankfurt am Main Bahnhofsviertel 069 25622662 west@cityhotelfrankfurt.de 5,5

The Corner Hotel Mainzer Landstr. 73 60329 Frankfurt am Main Bahnhofsviertel 069 25626550 info@thecornerhotel.de 6,0

Tryp Hotel Frankfurt Braunfelsstr./Katharinenkreisel (Opelrondell) 17 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 707300 info@tagungshotel.com 4,5

Hotel Breesen Varrentrappstr. 73 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 9706160 info@hotel-breesen.de 6,0

Hotel Star Kreuznacher Str. 37 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 979908-0 hotel.star@t-online.de 6,5

Hotel West Gräfstr. 81 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 2479020 info@hotelwest.de 6,5

Hotel Corona Garni Hamburger Allee 48 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 779077 info@hotel-corona.de 6,5

Hotel Robert Mayer Robert-Mayer-Str. 44 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 970910-0 info@arthotel-frankfurt.de 6,5

Novotel Frankfurt City Lise-Meitner-Str. 2 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 793030 H1049@accor.com 5,5

Mercure Hotel & Residenz Frankfurt Messe Voltastr. 29 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 7926-0 h1204@accor.com 7,0

Hotel Ibis Frankfurt City Messe Leonardo-da-Vinci-Allee 40 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 286070 H3682@accor.com 5,5

Hotel Arena Messe Frankfurt Kreuznacher Str. 47 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 780955 info@hotel-arena-frankfurt.de 7,0

Ibis Hotel Frankfurt-West Breitenbachstr. 7 60487 Frankfurt am Main Bockenheim 069 247070 H1589@accor.com 6,5

Hotel ibis Frankfurt City Messe Leonardo-da-Vinci-Allee 40 60486 Frankfurt am Main Bockenheim 069 286070 H3682@accor.com 4,6

Motel One Colmarer Str. 2 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 6605360 frankfurt-airport@motel-one.de 10,0

Novotel Frankfurt Niederrad Hahnstr. 9 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 663060 h5382@accor.com 9,5

B & B Hotel Colmarer Str. 3 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 6786539-0 kontakt@hotelbb.com 10,0

Hotel Niederräder Hof Triftstr. 33 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 67736660 Info@Niederraeder-Hof.de 9,0

Leonardo Hotel Frankfurt-Airport Waldstr. 76 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 5600500 info.frankfurtairport@leonardo-hotels.com 19,0

NH Hotel Frankfurt Niederrad Lyoner Str. 5 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 666080 nhfrankfurtniederrad@nh-hotels.com 8,5

Hotel Niederrad Bruchfeldstr. 72 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 8600686-0 reservierung@hotel-niederrad.de 9,0

Innside by Melia Frankfurt Niederrad Herriotstr. 2 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 67732-0 frankfurt.niederrad@innside.com 9,5

Lindner Hotel & Sports Academy Otto-Fleck-Schneise 8 60528 Frankfurt am Main Niederrad 069 339968444 bankett.sportsacademy@lindner.de 18,0

Lindner Hotels AG Main Plaza Walther-von-Cronberg-Platz 1 60594 Frankfurt am Main Sachsenhausen 069 66401-0 info.mainplaza@lindner.de 8,5

Hotel Royal Wallstr. 17 60594 Frankfurt am Main Sachsenhausen 069 460920600 royal@nesthotels.com 8,5

RAMADA Hotel Ffm. Airport West Casteller Str. 106 65719 Hofheim am Taunus Diedenbergen 06192 9500 frankfurt-airport-west@ramada.de 18,0

Mercure Hotel Helfmann-Park 6 65760 Eschborn 06196 9010 H0491@accor.com 9,3

Mercure Hotel Frankfurt Eschborn Süd Frankfurter Str. 71-75 65760 Eschborn 06196 77900 H3128@accor.com 9,4

Dorint Main Taunus Zentrum Am Main Taunus Zentrum 1 65843 Sulzbach (Taunus) Sulzbach 06196 763-0 info.frankfurt@dorint.com 9,0

Hotel Sulzbacher Hof Mühlstr. 11 65843 Sulzbach (Taunus) Sulzbach 06196 5051-0 info@hotels-rheinmain.de 10,0

Avalon Hotel Höchster-Hof Mainberg 3-11 65929 Frankfurt am Main Höchst 069 3004-0 info@hoechster-hof.de 5,0

Zur Waldlust Oeserstr. 16 65934 Frankfurt am Main Nied 069 9399860 info@zur-waldlust.de 3,5
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